

令和2年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	4月1日	資料購入費	経済ジャーナル 2020年4月～2021年3月		33,000	-33,000
2	4月6日	資料購入費	キャリアバンク (株)		600	-33,600
	4月10日	収 入	政務活動費 (4～9月)	540000		506,400
3	4月27日	事務費	複合機リース (6/44)		11,880	494,520
4	5月22日	資料購入費	情報公開請求		3,490	491,030
5	5月23日	事務費	クリアホルダー		3,300	487,730
6	5月27日	事務費	複合機リース料 (7/44)		11,880	475,850
7	6月3日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	475,250
8	6月4日	事務費	プリンターインク		22,440	452,810
9	6月5日	調査研究費	日経電子版2020・4月分		8,555	444,255
10	6月8日	事務費	プリンターインク		3,052	441,203
11	6月8日	資料購入費	情報公開請求		3,580	437,623
12	6月22日	調査研究費	日経電子版2020・5月分		8,555	429,068
13	6月24日	事務費	コピー用紙・保存紙・角2クラフト		6,952	422,116
14	6月29日	事務費	複合機リース料 (8/44)		11,880	410,236
15	6月30日	調査研究費	日経電子版2020・6月分		8,555	401,681
16	7月6日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	401,081
17	7月23日	事務費	プリンター代		63,000	338,081
18	7月27日	事務費	複合機リース料 (9/44)		11,880	326,201
19	8月6日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	325,601
20	8月11日	資料購入費	地球に住めなくなる日		2,090	323,511
21	8月25日	調査研究費	日経電子版2020・7月分		8,555	314,956
22	8月25日	資料購入費	情報公開請求		9,930	305,026
23	8月25日	資料購入費	情報公開請求		19,000	286,026
24	8月27日	事務費	複合機リース料 (10/44)		11,880	274,146
25	8月30日	調査研究費	日経電子版2020・8月分		8,555	265,591
26	8月31日	事務費	カラープリント代		6,734	258,857
27	9月7日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	258,257
28	9月11日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	257,057
29	9月15日	事務費	南北海道市町村職員録		3,000	254,057
30	9月24日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	253,457
31	9月28日	事務費	複合機リース料 (11/44)		11,880	241,577
	10月1日	収 入	政務活動費 (10～3月)	540000		781,577
32	10月10日	調査研究費	日経電子版2020・9月分		8,555	773,022
33	10月13日	資料購入費	情報公開請求		1,750	771,272
34	10月14日	事務費	コピー用紙		6,264	765,008
35	10月20日	資料購入費	経済成長の日本史他		12,430	752,578
36	10月24日	事務費	プリンターインク		4,701	747,877
37	10月27日	事務費	複合機リース料 (12/44)		11,880	735,997
38	10月27日	調査研究費	日経電子版2020・10月分		8,555	727,442
39	10月30日	事務費	プリンターメンテナンスボックス		4,956	722,486
40	11月4日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	721,286
41	11月4日	資料購入費	情報公開請求		18,600	702,686
42	11月4日	資料購入費	情報公開請求		7,750	694,936
43	11月9日	事務費	コピー用紙 (A/4 500枚包) *10冊		10,557	684,379
44	11月21日	調査研究費	日経電子版2020・11月分		8,555	675,824

45	11月27日	事務費	複合機リース料 (13/44)		11,880	663,944
46	12月3日	資料購入費	情報公開請求		300	663,644
47	12月3日	資料購入費	情報公開請求		51,930	611,714
48	12月15日	資料購入費	漁業と国境		3,960	607,754
49	12月17日	事務費	コピー用紙、ファイル		3,872	603,882
50	12月21日	調査研究費	日経電子版2020・12月分		8,555	595,327
51	12月25日	資料購入費	情報公開請求		1,740	593,587
52	12月28日	事務費	複合機リース料 (14/44)		11,880	581,707
53	12月28日	資料購入費	日本国憲法のお誕生		2,420	579,287
54	12月30日	事務費	封筒長3クラフト		10,318	568,969
55	1月25日	資料購入費	第三者委員会の欺瞞		946	568,023
56	1月27日	事務費	複合機リース料 (15/44)		11,880	556,143
57	2月12日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	555,543
58	2月18日	資料購入費	情報公開請求		9,250	546,293
59	2月19日	事務費	コピー機使用		6,419	539,874
60	2月22日	調査研究費	日経電子版2021・1月分		8,555	531,319
61	2月22日	調査研究費	日経電子版2021・2月分		8,555	522,764
62	3月1日	事務費	複合機リース料 (16/44)		11,880	510,884
63	3月3日	事務費	2穴パンチ		4,004	506,880
64	3月22日	事務費	エプソンインク		21,197	485,683
65	3月24日	調査研究費	日経電子版2021・3月分		8,555	477,128
66	3月29日	事務費	複合機リース料 (17/44)		11,880	465,248
67	4月27日	事務費	コピー機使用		2,855	462,393
合 計					1,080,000	617,607
						462,393